Ente Piblico:

Estado de Actividadaes
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019
(Pesos)

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE DURANGO

Concepto

SEPTIEMBRE 2019

DICIEMBRE 2018

IRGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuctas y Aportaciones de Segquridad Secial
Contribuciones de Mejoras
Darechos
Productos
rprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de
Servicios

F paci , Aportac , G ios, | tivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
T o 7 , Subsidios y Sub : y

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidics y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilacicnes

Otros Ingresos y Beneficios

Ingrescs Financleros

Ineremento por Variacidn de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por
Pérdida o Deterioro n Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ing

y Otros Benefici

SEPTIEMBRE 2019 DICIEMBRE 2018 Concepto
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

19,138,156.35 37,078,944.39 de F
0.00 0,00 Servicios Personales
0.00 0,00 Materiales y Suministros
0.00 0,00 Servicios Generales
o.00 0.00

651,851.16 0.00 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
.00 0.00 Transferencias Internas y Asignacicnes al Sector Piblico

18,486,305.19

344,331,081.94

344,331,081,94

37,078, 944,39

599,658,634.57

0.00

599,658, 634,57

Transferencias al Resto del Sector Plblice

Subsidies y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos

4,888,306.91 140,888.65 Transferencias a la Seguridad Social
0.00 D.oD
.00 0.00
] 0,00
0.00 .00 Participaci y Aportaci
4,888,306, 91 140,889,65 Participacicnes
Aportaciones
368,357,545.20 636,878,467.61 Convenios
Int Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Fiblica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pé Ext: dinari
Estimaciones, Depreciacicones, Deterioros, Obsclescencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Deteriora y Chsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

tros Gastos

Inversidon Pablica
Inversién Pdblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

373,082,839.49
338,857, 509,40
20,255, 662,67
12,869, 667,42

B806,291.55
0.00

0.00

8606, 281.55

0.00
.00

0.00

o.00
a.,00

0.00

0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0,00

0.00
0,00

0.00
0.00

373,889,131.04

-5,531,585.84

585,243 ,226.83
529,293, 686.23
37,144,322.57
18,805,218.03

1,343,651.86
D0.00

0.00

1,343,651 B6

0.00

0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.o00

Q.00
0.00

0.00

0,00
.00

0.00
0,00

586,586,878.69

50,291,588.92

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue les Estados Financieros

C.P. LETI
DIRECT ADMI




