Ente Público:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE DURANGO

											Total de Ingresos y Otros Beneficios	Otros Ingresos y Beneficios Varios	Disminución del Exceso de Provisiones	Disminución del Exceso de Estimaciones por	Ingresos Financieros Incremento por Variación de Inventarios	Otros Ingresos y Beneficios		Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones	Servicios	Productos Aprovechamientos	Impuestos Lucias y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	Concepto
											368,357,545.20	4,888,306.91	0.00	0.00	0.00	4,888,306.91		344,331,081.94	0.00	344,331,081.94	18,486,305.19	651,851.16	0.00	10 100 150 05	SEPTIEMBRE 2019
2											636,878,467.61	140,888.65	0.00	0.00	0.00	140,888.65		599,658,634.57	0.00	599,658,634.57	37,078,944.39	0.00	0.00	27 079 044 29	DICIEMBRE 2018
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	Total de Gastos y Otras Pérdidas	Inversión Pública no Capitalizable	Aumento por Insuficiencia de Provisiones Otros Gastos	Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro v Obsolescencia	Provisiones Disminución de Inventarios	Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	Apoyos Financieros	Gastos de la Deuda Pública Costo por Coberturas	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública Intereses de la Deuda Pública Comisiones de la Deuda Pública	Convenios	Participaciones	Participaciones y Anortaciones		Donativos Transferencias al Exterior	Transferencias a la Seguridad Social	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	Pensiones y Jubilaciones	Ayudas Sociales	Subsidios y Subvenciones	Transferencias al Resto del Sector Público	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	Genvicios Personales Materiales y Suministros Servicios Generales	GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	Concepto
-5,531,585.84	373,889,131.04	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	806,291.55	0.00	0.00	806,291.55	339,957,509.40 20,255,662.67 12,869,667.42		SEPTIEMBRE 2019
50,291,588.92	586,586,878.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00	0 00		0.00	0.00	0.00	0.00	1,343,651.86	0.00	0.00	1,343,651.86	529,293,686.23 37,144,322.57 18,805,218.03		DICIEMBRE 2018

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y s on razonablemente correctos y responsabilidad

C.P. LETICIA HRN DIRECTORA ADMI